
ZA NAMI UROCZYSTA GALA ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU
NA NAJLEPSZY PRODUKT TURYSTYCZNY CERTYFIKAT OROT
2022

Dodane przez a.krzyzanowski - pt., 21/10/2022 - 15:03

TAGS

Turystyka

Opolska Regionalna Organizacja Turystyczna po raz 13. zorganizowała Konkurs na Najlepszy
Produkt Turystyczny Województwa Opolskiego Certyfikat OROT. Ogłoszenie wyników odbyło
się w czwartek 20 października 2022 r. w Kamieniu Śląskim.

Celem konkursu jest wyłonienie najbardziej atrakcyjnych, nowatorskich i przyjaznych dla turystów
produktów turystycznych oraz ich popularyzacja. Projekt ten ma też za zadanie wspierać wszelkie
inicjatywy regionalne i lokalne, których efektem jest tworzenie i udoskonalanie funkcjonującej już bazy
ofert turystycznych. Konkurs stanowi integralną część ogólnopolskiej akcji przyznawania Certyfikatów



Polskiej Organizacji Turystycznej dla Najlepszego Produktu Turystycznego. Dziękujemy wszystkim
uczestnikom konkursu! W tym roku wpłynęły 23 zgłoszenia. Kapituła wyłoniła pięcioro laureatów, a
cztery produkty otrzymały wyróżnienia. Tegoroczne certyfikaty wręczali Pan Zbigniew Kubalańca
Wicemarszałek Województwa Opolskiego, Pan Stanisław Rakoczy Prezes Opolskiej Regionalnej
Organizacji Turystycznej oraz Pan Piotr Mielec Dyrektor OROT.

Nagrodzone zostały następujące produkty:

Muzeum Śląska Opolskiego
Zamek Górny w Opolu
Muzeum Gazownictwa w Paczkowie
Muzeum Farska Stodoła w Biedrzychowicach
oraz nasz Szlak Kulinarny Opolski Bifyj

Wyróżnienia otrzymali:

Zespół Klasztoru Pocysterskiego w Jemielnicy
Staniszczańska Kolej Drezynowa
Kuźnia i Kowal Prószkowski
Kompleks Pałacowo-Parkowy w Sulisławiu

Certyfikat Specjalny OROT przyznano Nyskiemu Szlakowi Fortecznemu.

Do Certyfikatu Polskiej Organizacji Turystycznej zgłoszono trzy produkty turystyczne:

Zamek Górny w Opolu, Muzeum Śląska Opolskiego i Szlak Kulinarny Opolski Bifyj.

Natomiast o Złoty Certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej powalczy Zamek Moszna.

Gratulujemy wszystkim zwycięzcom i wyróżnionym i zachęcamy do
udziału w przyszłych edycjach konkursu! 
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